NJOFTIM

NJOFTOHEN TE GJITHE KANDIDATET
TE CILET KANE KONKURUAR PER:

1.- TEKNIK I GJUETISE, PYLLTARISE

DHE PESHKIMIT

SE, INTERVISTA ME SHKRIM ME
KANDIDATE QK KANE HYRE NE
LISTEN E NGUSHTE, DO TE MBAHET
ME 31.05.2019 ( E PREMTE), NE SALLEN
E VJETER TE KUVENDIT KOMUNAL,
KATI I 2 DUKE FILLUAR NE ORA 10:00.

VEREJTJE: MOSARDHJA NE
INTERVISTE NE KOHEN E CAKTUAR
DO TE KONSIDEROHET SE KENI
HEQUR DORE NGA INTERVISTA.

ISTOG, ME 29.05.2019

KOMISIONI




